РЕШЕНИЕ

                                                     с.ДОЛИННОЕ

  14 -я сессия      2-го  созыва

 от 25.11.2020 г                                                                                  № 75

О внесении изменений в решение 07 сессии 1

созыва от 16.02.2015г № 76 «О создании

муниципального унитарного предприятия

«Коммунальное предприятие «Яшлау»

Долинненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым»

(в редакции  от 29.05.2015 № 111)

  В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 14.11.2002  № 161–ФЗ «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях», Законом Республики Крым от

21.08.2014 № 54 «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

руководствуясь  решением 07-ой сессии 1-го созыва Долинненского

сельского совета от 16.02.2015 № 72  «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности Долинненского сельского поселения Республики Крым»,
Уставом муниципального образования Долинненское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым,

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

         1.  Внести в решение 07 сессии 1 созыва от 16.02.2015г № 76 «О

создании муниципального унитарного предприятия Коммунальное

предприятие «Яшлау» Долинненского сельского поселения Бахчисарайского

района Республики Крым» (в редакции от 29.05.2015 № 111) следующие

изменения:

         1.1. В пункт 3  Приложение 1 запись под № 29 «Мемориал погибшим

воинам»   - исключить.

         1.2. Муниципальному унитарному предприятию «Коммунальное

предприятие «Яшлау» передать по акту приема-передачи муниципальное

РЕСПУБЛІКА КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА

РАДА

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ

БОЛЮГИНИНЪ

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

недвижимое имущество объект культурного наследия  регионального

значения «Мемориал погибшим воинам» в муниципальную собственность

Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым, согласно прилагаемого перечня (приложение 1).

        2.  Установить, что переход муниципального недвижимого имущества

являющегося объектом культурного наследия регионального значения
Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым указанное в настоящем решении, возникает с даты утверждения  акта

приема – передачи (приложение 2).
        3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия и подлежит

обнародованию на официальном портале Правительства Республики Крым

на странице Бахчисарайский муниципальный район в разделе «Органы

местного самоуправления» «Муниципальные образования Бахчисарайского

района» подраздел «Долинненское сельское поселение» http://bahch.rk.gov.ru/

и на официальном сайте администрации Долинненского сельского поселения

www/dolinnoe.ru.

Председатель Долинненского  сельского совета                             С.А. Гаевая

                                                      Приложение 1

                                    к решению 14 сессии Долинненского

                                                  сельского совета 2 созыва от 25.11.2020 №75

Перечень

передаваемого    муниципального недвижимого имущества

в муниципальную собственность  Долинненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым

№

п/п
Наименование

имущества

Количество Кадастровый номер Адрес

1 «Мемориал

погибшим

воинам»

1 90:01:080101:2975

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с.Долинное,

ул.Ленина 41

	РЕШЕНИЕ
	1.1. В пункт 3  Приложение 1 запись под № 29 «Мемориал погибшим воинам»   - исключить.
	1.2. Муниципальному унитарному предприятию «Коммунальное предприятие «Яшлау» передать по акту приема-передачи муниципальное недвижимое имущество объект культурного наследия  регионального значения «Мемориал погибшим воинам» в муниципальную с...